
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 
 

11.10.2021              Харків                    № 41-аг 

 

Про перенесення 

робочих днів у 2022 році 

  

Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.08.2021 

№ 1004-р «Про перенесення робочих днів у 2022 році», розпорядження 

Харківського міського голови від 21.09.2021 № 171 «Про перенесення 

робочих днів у 2022 році», на виконання наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради від 08.10.2021 року 

№ 59-аг, за погодженням з профспілковим комітетом Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради (протокол 

від 08.10.2021 № 34), з метою забезпечення раціонального використання 

робочого часу і створення сприятливих умов для святкування  у 2022 році 8 

березня – Міжнародного жіночого дня та 28 червня – Дня Конституції 

України,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести у 2022 році в порядку та на умовах, визначених 

законодавством, для працівників, яким встановлено п’ятиденний 

робочий тиждень із двома вихідними днями, робочі дні з: 

     понеділка 7 березня на суботу 12 березня; 

          понеділка 27 червня на суботу 2 липня. 

2. Вихователям довести інформацію про зміни у графіку роботи закладу   

до батьків учнів та вихованців. 

                                                                                                     До 29.10.2021 



    3. О.П.Бичковій розмістити цей наказ, щодо перенесення робочих днів                      

у 2022 році та інформацію про зміни у графіку роботи закладу 

на офіційному сайті закладу дошкільної освіти. 

                                                                                                 До 29.10.2021 

4. Заступнику завідувача з господарства Вялих О.В. провести необхідні    

заходи щодо охорони приміщень та збереження матеріальних 

цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм та правил у 

закладі дошкільної  освіти. 

                   

За окремими наказами, 

відповідно до термінів 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Завідувач                  Оригінал підписано                           Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом № 41 від 11.10.2021  «Про перенесення робочих днів у 2022 

році» ознайомлені: 

Антонюк- 

Красавіна Ю.Л. 
_____ __.10.2021 Марченко В. А. _____ __.10.2021 

Бабенко Л.Ф. _____ __.10.2021 Доценко А. В. _____ 
__.10.2021 

Балицька М. В. _____ __.10.2021 Новохацький І. В. _____ 
__.10.2021 

Барсукова О.Ю. _____ __.10.2021 Панченко С. В. _____ __.10.2021 

Бичкова О. П. _____ __.10.2021 Пирву С. О. _____ 
__.10.2021 

Біатов П. П. _____ __.10.2021 Писаревська А. А. _____ 
__.10.2021 

Білобородова О.О. _____ __.10.2021 Резуненко А. В. _____ __.10.2021 

Ганєва І. І. _____ __.10.2021 Романенко С. О. _____ __.10.2021 

Вишневська Н. Д. _____ __.10.2021 Романцова Т. І. _____ 
__.10.2021 

Воронцова Т. С. _____ __.10.2021 Краснова А.В. _____ 
__.10.2021 

Вялих О.В. _____ __.10.2021 Свентицька В. І. _____ __.10.2021 

Васіна А.Ю. _____ __.10.2021 Пономаренко О.І. _____ __.10.2021 

Галюта І. М. _____ __.10.2021 Семенова А. О. _____ 
__.10.2021 

Ісаєнко Л.В. _____ __.10.2021 Сідіропуло Н. Г. _____ 
__.10.2021 

Герасимова Є.С. _____ __.10.2021 Сидорко А.Г. _____ __.10.2021 

Дєлов О. І. _____ __.10.2021 Слюсар С. І. _____ 
__.10.2021 

Дульнева І. В. _____ __.10.2021 Сердюкова  І.Б. _____ 
__.10.2021 

Єрмак Л. І. _____ __.10.2021 Сляднєва А. С. _____ 
__.10.2021 

Задьорна І. В. _____ __.10.2021 Спольник Л. Л. _____ __.10.2021 

Калій Т. О. _____ __.10.2021 Степаненко Ю. К. _____ 
__.10.2021 

Кануннікова З. О. _____ __.10.2021 Сторожук О. М. _____ 
__.10.2021 

Касьянова Ж. В. _____ __.10.2021 Сухова К. В _____ 
__.10.2021 

Олішевська Н. М. _____ __.10.2021 Тишинська Ж. В _____ __.10.2021 

Колкутіна К. Є. _____ __.10.2021 Шляхова Т.І. _____ 
__.10.2021 

Копилова Н. В. _____ __.10.2021 Хандогіна Л. І. _____ 
__.10.2021 

Кушнєр З.М. _____ __.10.2021 Хинкота Ж. В _____ 
__.10.2021 

Леонова В. В. _____ __.10.2021 Черняєв М. М. _____ __.10.2021 

Туртигіна О.О _____ __.10.2021 . Щербіна Т. М. _____ 
__.10.2021 

Кушнір Н.О. _____ __.10.2021 Яценко К. М _____ 
__.10.2021 

 


